
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 402
2 septembre 2022
Pages 9995 à 10000



RAA n° 402 du 2 septembre 2022 9996

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Arrêtés

Arrêté n° 2022-310 du 30 août 2022 portant attribution de prix dans le cadre du concours
« SCHOOL CONTEST 2022 » organisé par l’Alliance EU- CONEXUS................................9997

Arrêté  n° 2022-312 du 22 août  2022 portant  modification  de  l’arrêté  n° 2021-51 du 13
janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation électronique,
de visa et de certification du service fait dans les applications informatiques financières de
l’université.............................................................................................................9998

Arrêté n° 2022-313 du 24 août 2022 portant nomination du jury du Diplôme d’Université
Photographie de nature et d’environnement...............................................................9999

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 402 du 2 septembre 2022 9997

Arrêtés
Arrêté n° 2022-310 du 30 août 2022 portant attribution de prix dans le cadre du

concours « SCHOOL CONTEST 2022 » organisé par l’Alliance EU- CONEXUS

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 712-2,
Vu les statuts de l’université,

ARRÊTE

Article 1 – Attribution de prix
Un prix  sera attribué à l’équipe gagnante de Grèce dans le  cadre du concours « SCHOOL
CONTEST 2022 » organisé par l’Alliance EU-CONEXUS pour la catégorie 12-14 ans.

Équipe gagnante :
Psychico College High School
Stefanou Delta 15, Psichiko 154 52, Grèce

Composition : 4 jeunes + 1 enseignante
> Enseignante : Zoupa Angeliki
> Matrakidi Maria-Danai
> Michalopoulou Melina
> Bampatsikou Myrto-Foteini
> Beracha Monika

Article 2 – Nature des prix
Un voyage à Bruxelles (Belgique), du 09/10/2022 au 12/10/2022 incluant une visite de la ville
et  des  institutions  européennes  (Parlement  européen,  DG  EAC),  participation  à  la  Final
Dissemination  Conference  d'EU-CONEXUS  avec  présentation  du  projet  "Smart  mall"  et
incluant :

> 5 billets d’avion A/R Athènes – Bruxelles
> Les transferts aéroport / hébergement
> 3 nuits en hôtel avec petit-déjeuner
> Les repas
> Les visites  sur  place :  visite  du Parlement Européen (hémicycle,  Parlamentarium,…) ;

musée de la BD, visite guidée de Bruxelles avec l’office de tourisme.

Article 3 – Imputation de la dépense
Les dépenses seront imputées sur la ligne budgétaire : CRB10/EU CONEXUS/EU CONEXUS CE
Opération : OPE-2019-0265-EU CONEXUS
Code analytique : Other costs

Article 4 – Exécution et publication
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 30 août 2022.
Le président
Jean-Marc Ogier

La Rochelle Université



RAA n° 402 du 2 septembre 2022 9998

Arrêté n° 2022-312 du 22 août 2022 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du
13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation

électronique, de visa et de certification du service fait dans les applications
informatiques financières de l’université

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et R. 719-51 à R. 719-112,
Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique,
Vu l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations
de  validation  électronique,  de  visa  et  de certification  du service  fait  dans  les  applications
informatiques financières de l’université,
Vu les statuts de l’université,

ARRÊTE

Article 1

À l’annexe de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les
opérations  de  validation  électronique,  de  visa  et  de  certification  du  service  fait  dans  les
applications informatiques financières de l’université, sont ajoutées les lignes suivantes :

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

AUGERON MICKAEL CRB12 MASTERS TOURISME 2022-312 02/09/22

BELBEOCH JEAN-LUC CRB04 TRANSVERSAL CVEC AAP SDSU 2022-312 02/09/22

CHEVRIER AMELIE
CRB04 TRANSVERSAL CONVENTIONS 

PRESTA 
ENSEIGNEMENT

2022-312 02/09/22

DELVAUX LAURA CRB10 EU CONEXUS EU CONEXUS CE 2022-312 02/09/22

GENOT PASCAL
CRB04 TRANSVERSAL CONVENTIONS 

PRESTA 
ENSEIGNEMENT

2022-312 02/09/22

GUILLEMET KEVIN CRB04 P.F.C 2022-312 02/09/22

LAMIDEY XAVIER CRB04 P.F.C 2022-312 02/09/22

MARNOT BRUNO CRB12 MASTERS HISTOIRE 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 MASTERS 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CEBC 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CEJLR 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CEIR 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CEREGE 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CPER 21 27 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CPER BATIMENT 
DURABLE

2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CPER TRANSPORT 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CPER ECONONAT 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CPER HABISAN 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CPER NUMERIC 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 CRHIA 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 D2IA 2022-312 02/09/22

La Rochelle Université



RAA n° 402 du 2 septembre 2022 9999

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

PALLUEAU AMELIE CRB12 ED EUCLIDE 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE
CRB12 FEDERATIONS ET 

RESEAUX
2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 MIA 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 LRTZC LUDI 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE
CRB12 PROJETS 

TRANSVERSAUX
2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 TRANSVERSAL 2022-312 02/09/22

PALLUEAU AMELIE CRB12 UMS 3462 
PELAGIS

2022-312 02/09/22

SARKIS STEPHANIE CRB01 TRANSVERSAL AFCO 2022-312 02/09/22

SARKIS STEPHANIE CRB01 TRANSVERSAL CNU 2022-312 02/09/22

Article 2
À l’annexe de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les
opérations  de  validation  électronique,  de  visa  et  de  certification  du  service  fait  dans  les
applications informatiques financières de l’université, sont supprimées les lignes suivantes :

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

BODIN ALEXANDRA CRB04 P.F.C 2021-51 15/01/2021

SAULNIER THOMAS CRB01 TRANSVERSAL AFCO 2021-51 15/01/2021

SAULNIER THOMAS CRB01 TRANSVERSAL CNU 2021-51 15/01/2021

Article 3
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 22 août 2022.
Le président
Jean-Marc Ogier

Arrêté n° 2022-313 du 24 août 2022 portant nomination du jury du Diplôme
d’Université Photographie de nature et d’environnement

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 613-2,
Vu la délibération n° 2020-10-05-5-2 du conseil d’administration de La Rochelle Université du
5  octobre  2020  portant  création  du  diplôme  d’université  « Photographie  de  nature  et
d’environnement »,
Vu les propositions du directeur de l’Institut Littoral Urbain Durable Intelligent (LUDI),

ARRÊTE

Article 1
Le jury du Diplôme d’Université Photographie de nature et d’environnement est composé pour
l’année 2021-2022 de :

> Karine Monceau, maîtresse de conférences, présidente,
> Marie Daniel, directrice de l’IFFCAM
> Jérémy Dechartre, photographe animalier

La Rochelle Université



RAA n° 402 du 2 septembre 2022 10000

> Bruno Dubrac, intervenant, photographe
> Catherine Levesque, intervenante, journaliste environnement

Article 2
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 24 août 2022.
Le président
Jean-Marc Ogier

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Arrêtés
	Arrêté n° 2022-310 du 30 août 2022 portant attribution de prix dans le cadre du concours « SCHOOL CONTEST 2022 » organisé par l’Alliance EU- CONEXUS
	Arrêté n° 2022-312 du 22 août 2022 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation électronique, de visa et de certification du service fait dans les applications informatiques financières de l’université
	Arrêté n° 2022-313 du 24 août 2022 portant nomination du jury du Diplôme d’Université Photographie de nature et d’environnement


